ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от М.Oц. Ns 36у

г. Приморско-Ахтарск

Об отмене постановления администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 31 марта 2020 года }lb 35б <<ОЪведении

ограничительных мероприятий (караштина) на территорип
муниципального образования Приморско-Ахтарский райою>

В соответствии с федерапьными законами от 21 декабря l9g4 года Ng68-
ФЗ (О защите населения и территорий от черезвычайньrх сиryаций природного
и техногенного характерa>) от 30 марта 1999 года Ng 52-ФЗ <<о санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения), постановлением главы
администрации (ryбернатора) Краснодарского IФ€лrI от 13 марта 2020 года Льl29 (о введении режима повышенной готовности на территории
КраснодарскогО краЯ и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (covlD-2019), постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского кр€ш от 31 марта 2020 года Ng
l85 <о введении ограничительных мероприятий (карантиrч1 lru территории
Краснодарского крм) администрация муниципального образования
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. Постановление администрации муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район от 31 марта 2о20 года .hlь35б <<О введении
ограничительных мероприятиЙ (карантина) на территории муниципzцIьного
образования Приморско-Ахтарский райою> отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постЕлновления возложить на
заместителя главы муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский районЕ.В.Путинцева.

_ 3. отделУ информатизации и связи администрации муниципального
обрщования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет (www.pra}rtarsk.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко